biserică din Șoimoș spre a-și dovedi desteritatea în cant și tipic, ér recursele ajustate cu documentele necesari și adresate comitetului parochial a-le substerne P. O. Domn protopresbiter Vasile Beleş în Maria-Badna până la terminul legal. Șoimoș, din ședința comitetului parochial ținută în 8/20 August. 1899.

Iosif Vuculescu, m. p. Zacharie Cuparescu, m. p. preș. com. par. not. com. par.

În conțelegere cu: VASILE BELEȘ, m. p. protopop și inspect. școlar.

Pentru deplinirea postului de învățător dela școala gr. or. rom. confesională din Paniova, protopresbiteratul Belințului se escrie concurs cu termin de alegere în 30 de zile dela prima publicare.